РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.02.2019 г.      № 13
сл. Большинка
О назначении должностного лица ответственного

за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Большинского  сельского поселения и их проектов

       На основании Постановления администрации Большинского сельского поселения № 13 от 08.02.2019 года «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов  Администрации Большинского сельского поселения и их проектов»
1. Назначить ответственным лицом за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Большинского  сельского поселения и их проектов, ведущего специалиста администрации  Молчанову Татьяну Васильевну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлена: _________Молчанова Т.В.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                     Г.С. Фролов